05/11/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9D38E60B/03AGdBq26OhGevch5O-UWi7o2TJHTUvr3WXYdN177ItIcwfW0Eu0Inu2qHzIj0DoCj-cxuI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CÓDIGO ENTIDADES/ESPAÇOS CULTURAIS

18.05/2012-02 Grupo de Artesanato da Tabua

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PORTARIA SEMEC Nº 025 - HOMOLOGA INSCRIÇÃO NO CADASTRO

MUNICIPAL DE CULTURA

Portaria Nº 025

Homologa inscrição no Cadastro Municipal de
Cultura.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO, Estado do Rio Grande do
Norte, uso das atribuições que lhes são conferidas, e, considerando a
decisão do Comitê Municipal das Ações Emergenciais da Cultura
conforme Ata Nº 004 de 05 de outubro de 2020, bem como as
determinações da Lei Federal Nº 14.017/2020, e na forma do Decreto
Municipal Nº 108/2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar a inscrição do Grupo de Artesanato da Tabua
(GAT) no Cadastro Municipal de Cultura:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

São Miguel do Gostoso/RN, 08 de outubro de 2020.

FRANKLIN ALBERT FARIAS DE ASSIS
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Publicado por:

Heldene da Silva Santos
Código Identificador:9D38E60B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/10/2020. Edição 2375
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/